[bookmark: _GoBack]様式第11号（第13条関係）
我孫子市若い世代の市民活動応援助成金交付請求書
年　　月　　日
[bookmark: _Hlk209192965]我孫子市長　あて
所在地
請求者　団体名 (ふりがな)
代表者氏名 (ふりがな)
電話番号

我孫子市若い世代の市民活動応援助成金交付要綱第13条の規定により、助成金の交付を次のとおり請求します。
	指令年月日
	　年　月　日
	指令番号
	我孫子市指令（　）第　号

	助成年度
	年度
	助成金の種類
	参加助成・提案助成・団体助成

	助成対象事業の名称

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
　　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　我孫子市若い世代の市民活動応援助成金確定通知書の写し
２　振込先の金融機関名、支店名、口座番号及び口座名義人が分かる書類の写し
３　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)